Hic requiescit in pace	4
Hic requiesit/Ic requiescit	7, 10, 55, 147
Hic te revulsit publica libitina	129
Hic tenet humili marmore cesa domus	41
Hinc quicumque sitis vere genimen bibe vitis	61
Ic requiescit Εισραλιτης Daniel levita εις αις (?)	10
His (amicis) pruntum auxilium consiliumque fuit	107
Historiarum parens	35
Hoc	
Ad hoc saxum convertis lumina, lector	99
Hec natus cognomen	51
Hoc cemetery donavit	17
Hoc conditur	62
Hoc epigrama, lector, implorat huic saxo ut comodes animum	64
Hoc epigrama, lector, implorat ut ... Deumque ultro ignoscere Christum roges ...	64
Hoc et virus tumida cum prole subegi	E1
Hoc iacet in tumulo	89
Hoc marmore clauditur	52
Hoc marmore iacens	15
Hoc opus est factum	24
Hoc opus expleri fecit	3
Hoc opus fecit fieri/fieri fecit	26, 27, 64, 91, 96
Hoc opus fecit	24
Hoc opus legavit fieri	13
Hoc opus perfectum fuit	43
Hoc oratorium ordinavit construi	82
Hoc palacium cum sala fecit fieri	39
Hoc palatium reedificari ceptum est	33
Hoc sacrum edidit	85
Hoc senotrophium Santi Danielis struxit	21
Hoc sub marmore clausus manet	E2
Hoc templum ... consecratum est per ...	111
Hoc timulo mortem saciant per secula sevam	83
Hoc tumulata iacet busto	49
Hoc tumulo conduntur	35
Hoc tumulo contegor	71
Hoc tumulo marmoris ossa cubant	113
Hoc tumulum fecit fieri	97
Hoc, que fundamen posuit faciat Deus. Amen	89
Huic fano prefuit	49
Huic loco concessa utilia et favorabilia	50
Huic monasterio relictas sedimina	50
Huic saxo ut comodes animum implorat	64
Huius conventus prior et fratres	109
Huius monasterii religiose moniales	50
Huius podioli complementum	86
In hoc circulo conlocata sunt	56
Homines	33
Honestum	49
Honor/honos	50, 62, 73, 77, 113, 115, A1
Honorum fons	62
Honorabilis	
Honorabiles comisari et heredes ex testamento	16
Honorabilis civis	86
Honorabilis gramatice et rhetorice professor	105
Honorabilis sapiens vir	A3
<i>Hora</i>	18, 33
Horrendus hostibus	99
Horrens Caper	42
Hospites digni	21
Hospitium	53
Hostia	82

Hostis	47, 99, 100
Hostibus horrendus foret	99
Hostibus hostis atrox erat	100
Huc accedat querulis plantibus postera etas	51
Huic	
Huic fano prefuit	49
Huic loco concessa utilia et favorabilia	50
Huic monasterio relictas sedimina	50
Huic ornatissime tabule insculpi voluit civitas	33
Huic saxo ut comodes animum implorat	64
Huic tibi devoto miserere puerpera Virgo	80
Huicque (medico cessit) Coronides Filiridesque	104
Huius	
Huius alme et regie civitatis domina	50
Huius capelle consecratio	E1
Huius conventus prior et fratres	109
Huius ecclesie superexistens	122
Huius monasterii religiose moniales	50
Huius podioli complementum	86
Huius urbis praetor constantissimus	35
Humanus	2, 14
Humanum meritum	99
Humilis	41, 57, 89
Humus	107, 129
Hunc	
Ad hunc (Nicolaum) mors venis	117
<i>Hunc abstulit lux bina novembris</i>	5
Hunc (Ylarium) dignum vocat Bonnonia	113
Hunc (Ylarium) domus et mores et virtus nobilitavit plurima	113
Hunc michi constitui timulum proliquo meorum	126
Hunc tantum lugere virum	51
I borden(a)li dela sua caxa	79
Iaceo -ere	14, 15, 49, 51, 75, 76, 78, 89, 99, 102, 103, 104, 108, 115, 117, 119, 123, 125, 126, 128 130, 139, 146
Iacet hic	125
Iacet hic, coluit te	14
Iacobi speciosum nomen nominibus raris insere	99
Iactura	116
<i>Iam</i>	14, 62, 64, E1
... iam genuit	E1
<i>Iam mille trecentis elapsis</i>	14
<i>Iamdiu</i>	A2
<i>Ianuaris</i>	87, 96
Ic requiescit Εισραλιτης Daniel levita εις αις (?)	10
Id quod es ante fui, quid sim post funera queris, quod sum quicquid id est tu quoque lector	
eris	44
<i>Idus</i>	89
Igitur	47
Ignea pars celo, cese pars ossea rupi	44
Ignis subita atque incerta vis	33
Ignosco -ere	64
Ille	57, 99
Illum flere nephas, si qua fides humano merito (est), quem virtus sua super ethera substulit	99
Illustris/inlustris, illustrissimus	17, 27, 33, 50
Illustrissima ducalis dominatio	33
Immolo -are	82
Impendia ac labor	47
Impensae	A3
Imperator	55
Imperialis	109
Imploro -are	64